dorauerat potare timuerit. in  
 uq; illi gedecoms qui pro audita  
 te toto corpore prostrato deflumi  
 ne biberunt. digni ad pluuu ue  
 non fuerunt. Jam uero de labo  
 re manuum quid glanum cum  
 et martha laborans in crepata  
 et maria quiescens laudata sit  
 et paulus aperte dicat. labor  
 corporis ad inochiam ualet. pie  
 tas aut ad omnia. Optimus labor  
 de quo ysa dicitur. Labnam in  
 genui meo. et de quo alibi. Me  
 mor sui di et delectatus sum et  
 exercitatus sum. Ac ne corpora  
 le intelligas exercitatu. et defet  
 inquit spe mis. vnde aut non  
 corp s; spe frangatur. spualis pro  
 cul dubio labor intelligitur. Qd  
 ergo inquis. Sicutne illa spuali  
 a proliades. ut etiam hec que ex  
 regula habent corporalia damp  
 nes. Nequaquam. Si illa oportet.  
 agere. et non imittere. Alioquin  
 cum aut ista omnia necesse est aut  
 illa. ut potius omittat. aut  
 qm illa. Quanto enim spe corpe

corporalis exercitatio fructuosior.  
 Si ergo cum de hoz obseruatione  
 claus. aut eadem non obseruantib;  
 derogas. nonne te magis amigge  
 solem regule iudicas. cuius licet  
 minima quedam tenens. meliora  
 denitas. De quib; paulus. Emula  
 mm aut carismata meliora. Det  
 hendo quippe fratrib; in quorem  
 ipm ex collis. pdis humilitate. et  
 quo alios deprimis caritatem. que  
 sunt modic dubio carismata  
 ora. Tu iura corp mulas minus  
 q; laboribus arceris. ac regularib;  
 asperitatib; mortificas membra tu  
 a que sunt super terram. un faas.  
 Sed quid si ille quem similit non  
 laborante diuidicas modicamqd  
 habeat de hac que ad modicum uanis  
 est. corporali uidelicet exercitatio  
 ne. amplius aut quam tu de illa.  
 que ad omnia ualet. id est pietate.  
 Quis quod uiri reglam meti te  
 net. An non meti qui melior. Quis  
 uero melior. et humilior aut inga  
 tior. An non is qui ad omnia dicit  
 at minus esse et humilis corde. et